
ZARZĄDZENIE Nr 1/2015 

Wójta Gminy Kołczygłowy 

z dnia 5 stycznia 2015 r.  

 

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 60/2014 Wójta Gminy Kołczygłowy z dnia 

14 lipca 2014r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu 

Szkół w Kołczygłowach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.)  postanawiam: 

  

§ 1 

Uchylić Zarządzenie Nr 60/2014 Wójta Gminy Kołczygłowy z dnia 14 lipca 2014 r.                         

w sprawie powierzenia Pani Irenie Jankowskiej pełnienie obowiązków dyrektora 

Zespołu Szkół w Kołczygłowach. 

 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Wójt Gminy  

inż. Wacław Kozłowski 

 


